Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №23 города Пензы « Росиночка»

________________________________________________________________________

      440014,  г. Пенза, ул. Подлесная, 2

   «10» апреля 2024 г.

Об утверждении отчета о результатах самообследования

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от
образовании в Российской Федерации»,
МБДОУ № 23 г.Пензы «Росиночка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования
2023 год (приложение).
2. Ответственному лицу за размещение информации на сайт
Шуркиной И.В., в срок до
настоящего приказа, на сайте
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Воспитатель

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №23 города Пензы « Росиночка»

________________________________________________________________________

440014,  г. Пенза, ул. Подлесная, 2                                                                тел. 62

        ПРИКАЗ

г.

Об утверждении отчета о результатах самообследования МБДОУ
«Росиночка за 2023 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273
образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического

23 г.Пензы «Росиночка» (протокол от 8.04.2024 г № 3)

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ №23 г.Пензы

Ответственному лицу за размещение информации на сайте детского сада
в срок до 19.04.2024 опубликовать отчет, указанный в пункте 1

настоящего приказа, на сайте МБДОУ №23 г.Пензы «Росиночка
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Б. Москвитина

С приказом ознакомлены:

И.В. Шуркина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №23 города Пензы « Росиночка»

___________________________________________________________________

тел. 62-85-55, 62-85-43

                              № 76-ОП

МБДОУ № 23 г. Пензы

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
педагогического совета

МБДОУ №23 г.Пензы «Росиночка» за

детского сада, воспитателю
опубликовать отчет, указанный в пункте 1

«Росиночка» в подразделе
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Б. Москвитина

Приложение
к приказу МБДОУ
« № 23 г. Пензы
«Росиночка»
от 18.04.2022 №

Отчет о результатах самообследования
МБДОУ № 23 г. Пензы «Росиночка» за 2022 год

I

		2024-04-22T11:28:11+0300
	Москвитина Надежда Борисовна
	Я являюсь автором этого документа